
ГУВЕРНУЛ
РЕПУБЛИЧИЙ МОЛДОВЕНЕШТЬ

НИСТРЕНЕ

УРЯД
ПРИДНІСТРОВСЬКОЇ МОЛДАВСЬКОЇ

 РЕСПУБЛІКИ

ПРАВИТЕЛЬСТВО
ПРИДНЕСТРОВСКОЙ МОЛДАВСКОЙ

РЕСПУБЛИКИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

8 ноября 2023 года                                                                                            № 358
г. Тирасполь

Об отмене Постановления Правительства
Приднестровской Молдавской Республики

от 13 ноября 2012 года № 117
«О некоторых мерах по устранению нарушений

земельного законодательства в отношении
земель сельскохозяйственного назначения»

В соответствии со статьей 76-6 Конституции Приднестровской
Молдавской Республики, Конституционным законом Приднестровской
Молдавской Республики от 30 ноября 2011 года № 224-KЗ-V «О Правительстве
Приднестровской Молдавской Республики» (САЗ 11-48) Правительство
Приднестровской Молдавской Республики
п о с т а н о в л я е т:

1. Признать утратившим силу Постановление Правительства
Приднестровской Молдавской Республики от 13 ноября 2012 года № 117
«О некоторых мерах по устранению нарушений земельного законодательства
в отношении земель сельскохозяйственного назначения» (САЗ 12-48)
с изменениями, внесенными Постановлением Правительства Приднестровской
Молдавской Республики от 12 февраля 2013 года № 21 (САЗ 13-6).

2. Настоящее Постановление вступает в силу со дня, следующего
за днем официального опубликования.

ПРЕДСЕДАТЕЛЬ  ПРАВИТЕЛЬСТВА                                                                   А.РОЗЕНБЕРГ


